
CONFECTIONERY

MOJITO TABLETS 
TO SURPRISE YOUR MOUTH

check-square  SUGARS-FREE

check-square  GOOD TASTE

check-square  GOOD “BUBBLY” FEELING

check-square  FUNNY EXPERIENCE
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NEOSORB® XTAB
Directly compressible SORBITOL



Key Ingredient Facts

Key Benefits for Mojito flavored fizzy tablets

Ingredients: 
NEOSORB® XTAB 290 (sorbitol powder), citric 
acid, sodium bicarbonate, powder natural flavor, 
magnesium stearate, powder color, sucralose.

* Information based on EU regulations. 
Subject to applicable local laws and 
regulations.

SUGGESTED CLAIMS (EU)*

•	 Sugars-free
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	 NEOSORB® XTAB 290 sorbitol powder

     NUTRITIONAL
•	 Toothfriendly
•	 Low-digestible carbohydrates
•	 Low glycemic index

     FUNCTIONAL
•	 Best productivity
•	 Versatile solution
•	 Directly compressible

     SENSORY
•	 Clean cooling effect
•	 Hard sugar-free tablets
•	 Allows uniformity of colors

MOJITO TABLETS 
TO SURPRISE YOUR MOUTH

NEOSORB® sorbitol powder
• Naturally sweet bulk sweetener

• Caloric value:  2.4 kcal/g

• Produced from corn or wheat

• Non-GMO1  and gluten-free

• Kosher and halal certified

Detailed recipe: LTABCOI009

NUTRITION FACTS 
Mojito flavored fizzy tablets

Amount per 100g

Energy	                                           224kcal

Fat                                                            0g 
   Of which saturated                            0g

Carbohydrate                                    82.7g 
	 Of which sugars                                 0g 
   Of which polyols                            82.7g

Fiber                                                         0g

Protein                                                     0g

Salt	                                                          0g

PUBLIC

Please note that any information provided herein is intended for professionals involved in the healthcare and food industry for their internal use only and must not be delivered 
as such to final consumers. Such information is based on the current state of our knowledge and is made available on an informational basis.  No warranty, whether expressed or 
implied or guarantee of product properties is intended or implied. The ultimate use of any of this information is your responsibility. Products described in any such information may 
have restrictions with respect to their use, communication, and/or usage levels, and such may vary on a country-by-country basis. Roquette does not warrant that the information 
or its use will not infringe any patent or other proprietary rights of any third party. Providing any such information shall not be construed as a commitment of Roquette to sell any 
product encompassing any of such information in the future.

*Corn is not listed among major allergens according to Regulation (Annex II Regulation EU n°1169/2011) neither in the Codex list of allergens to be labeled (Codex Stan 1-1985 (Rev. 1-1991)-
§4.2.1.43) 1 According to Regulation (EC) N° 1829/2003 and N° 1830/2003.


